
 

 

UCHWAŁA NR VIII.65.2015 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII.53.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Klembów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Gminy Klembów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VII.53.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Klembów w § 13 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ust. 1 i 4 – wykreśla się, 

2) ust. 2 staje się ust. 1 i otrzymuje brzmienie: „Na terenach zajętych przez budownictwo wielorodzinne, 

instytucje użyteczności publicznej, centra handlowe, hotele, ogrody działkowe obowiązuje zakaz 

utrzymywania zwierząt gospodarskich.”, 

3) ust. 3 staje się ust. 2 i otrzymuje brzmienie: „Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zgodnie 

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 

gospodarskich przy spełnieniu następujących warunków: 

1) posiadania budynków gospodarskich przeznaczonych do hodowli zwierząt spełniających wymogi ustawy 

z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 ze zm.), 

2) wszelka uciążliwość hodowli dla środowiska, w tym emisje będące jej skutkiem zostaną ograniczone 

do obszaru nieruchomości, na której hodowla jest prowadzona, 

3) utrzymywanie zwierząt gospodarskich będzie prowadzone z zachowaniem czystości i porządku na 

nieruchomości, 

4) zwierzęta będą zabezpieczone przed opuszczeniem tej nieruchomości, 

5) będą przestrzegane przepisy sanitarno – epidemiologicznych, 

6) nieczystości, które nie są obornikiem i gnojówką będą gromadzone i usuwane w sposób przewidziany dla 

ścieków.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Wojda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 5888


		2015-07-02T15:49:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




